
 © Český normalizační institut, 2006 76821 
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány 
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu. 

 

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA 
ICS 29.240.01  Září 2006 

Obsluha a práce na elektrických zařízeních 

ČSN 
EN 50110-1 
ed. 2 
OPRAVA 1 
34 3100 

 

Corrigendum 

ČSN EN 50110-1 ed. 2 (34 3100) Obsluha a práce na elektrických zařízeních z července 2005 se opravuje takto: 

Na straně 12 v termínu 3.4.3, se vypouští text „(práce v blízkosti elektrických zařízení)“. 

Na straně 15 v posledním odstavci článku 4.3, se nahrazuje text „Pracovní postup musí být k dispozici na pracovišti,“ 
textem „Na pracovišti musí být přijata taková opatření,“ a za slovo „skutečnost“ se doplňuje slovo „neprodleně“. 

Na straně 17 v poslední větě článku 5.3.2.1, se za slovo „poučenými“ doplňuje text „nebo seznámenými“. 

Na straně 18 na začátku čtvrtého odstavce článku 6.1, se nahrazuje slovo „Povolení“ slovem „Souhlas“. 

Na straně 18 v pátém odstavci článku 6.1, se vypouští text „na tři různé postupy“. 

Na straně 19 v prvním odstavci článku 6.2, se za slovo „vyžaduje“ doplňuje text „přesné vymezení a“. 

Na straně 19 v posledním odstavci článku 6.2, se nahrazuje text „pod dozorem“ textem „s dohledem“. 

Na straně 23 v článku 6.3.8.1, se nahrazuje text „zahájením práce“ textem „další činností“. 

Na straně 24 v posledním odstavci článku 6.3.8.3, se nahrazuje text „Před ukončením“ textem „Po ukončení“. 

Na straně 24 v druhém odstavci článku 6.3.10, se nahrazuje text „není vyžadován dozor, ale“ textem „není-li 
vyžadován dozor při práci“. 

Na straně 24 v posledním odstavci článku 6.3.11, se za slovo „nad“ doplňuje slovo „celkovou“. 

Vypracování opravy normy 

Zpracovatel: MEDIT Consult s.r.o., Dr. Milady Horákové 5, 772 00 Olomouc, IČ: 26837021 

Ing. Jaroslav Bárta, Energoprojekt Praha 

Ing. Bohuslav Kramerius, ČD, s.o., DDC, o.z., Technická ústředna dopravní cesty Praha 

Ing. Michal Kříž, IN-EL, spol. s r.o. Praha 

Ing. Antonín Kubela, AŽD Praha s.r.o. 

Ing. Antonín Lisý, Elektrotechnický svaz Český 

Václav Macháček, Středočeská energetická a.s. Praha 

Technická normalizační komise: TNK 22 Elektrotechnické předpisy 

 TNK 97 Elektroenergetika 

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Vincent Csirik 

 



 

 

 

 

 

U p o z o r n ě n í :  Změny a doplňky, jakož i zprávy o nově vydaných normách, jsou uveřejňovány ve Věstníku 
Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví. 
 
ČSN EN 50110-1 ed. 2 OPRAVA 1 
 
 Vydal: ČESKÝ NORMALIZAČNÍ INSTITUT, Praha 
 Vytiskl: XEROX CR, s.r.o. 
 Rok vydání 2006, 2 strany 
 Distribuce: Český normalizační institut, Hornoměcholupská 40, 102 04 Praha 10 
76821 Cenová skupina 403 

+!5J0JG3-hgicbc!


